
Renata S. (simon2004) ID 176787 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 21:34

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,sama jsem maminkou dvou dětí a prodávám věci po nich,i já potřebuji peníze,ale samozřejmně to
neznamená,že chci zbohatnout na Vás.Snažím se mít rozumné ceny,které doufám,odpovídají prodávanému zboží. Proto mám
pár podmínek: - po špatných zkušenostech,na dobírku v žádné případě!
  - rezervace 5 prac.dní,po domluvě lze prodloužit,ale očeká-
  - vám,že pokud si to rozmyslíte,dáte mi zprávu.Přicházím
  -tak o další zájemce

  -balíček odesílám 1-2dny po připsání peněz na účet

  -na výpisy z účtu nereaguji,odesílám věci až po připsání
  -peněz.

  - věci pouze prodávám,nevyměnˇuji !

  Moc děkuji za pochopení a doufám,že budete spokokené

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

